



SEPyC
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
PÚBLICA Y CULTURA

Unidad de Transparencia
Tel. 6678464200 Ext. 1301 y 1304
claudia.malacon@sepyc.gob.mx
mieducacion.sepyc.gob.mx

Unidad de Transparencia
SEPYC
OFICIO N° DUAIP-AI-367/2024

Culiacán, Sin., 02 de julio de 2024.

**C. SOLICITANTE DEL FOLIO 250483200025524
PRESENTE.**

En atención a su solicitud de información número de folio **250483200025524** de fecha 20 de junio de 2024, mediante la cual requiere:

"SOLICITO SABER CUANTAS HORAS DE EDUC. ARTISTICA TENIA LA PROFA. SANDRA LUZ GARCIA LIZARRAGA, ? EN QUE PERIODO SE OTORGARON. A QUIENES SE LE OTORGARON? (NOMBRES) CUANTAS HORAS Y DONCE TIENENS U ADSCRIPCION? A QUIENES SE LE OTORGARON POR PROCESO DE USICAMM? EXISTIERON CONVERSIONES A PLAZAS ADMINISTRATIVAS? DEPTO DE EDUCACIN ARTISTICA ESTATAL, USICAMM, RECURSOS HUMANOS."

Con fundamento en los Artículos 1, 2, 4, 8, 10, 14, 19, 20, 133, y 136 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa (LTAIPES), le informo que para dar respuesta a todos los puntos anteriores, me permito acompañar el oficio que emite el Departamento de Educación Artística Estatal que contiene todos los datos requeridos.

Sin más por el momento le envío un cordial saludo.

**ATENTAMENTE
LA TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA**


LIC. CLAUDIA MALACÓN HALLAL

C.c.p. Secretaria de Educación Pública y Cultura.
C.c.p. Archivo



SEPyC

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
PÚBLICA Y CULTURA

Dirección de Educación Física, Artística y Tecnológica
Tel: 6678464200 Exts. 3500 y 3501
educacionfisica.artistica@sepyc.gob.mx

OFICIO N° DEFAT 157/2024

Asunto: Solicitud información Transparencia.

LIC. CLAUDIA MALACÓN HALLAL
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE.

Culiacán Rosales, Sinaloa, 26 de junio de 2024.

En referencia a oficios N° DUAIP-AI-380/2024, de fecha 20 de junio de 2024,
signado por usted, Lic. Claudia Malacón Hallal, Titular de la Unidad de
Transparencia, en donde solicita información de la **Profa. Sandra Luz García**
Lizarraga, al respecto anexo la información recibida del área de Educación Artística.

Sin otro asunto en particular, le envío un cordial saludo y quedo al pendiente de
cualquier otra indicación al respecto.



ATENTAMENTE

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN
FÍSICA, ARTÍSTICA
Y TECNOLÓGICA

Lic. Filiberto Padilla Martin

Director de Educación Física, Artística y Tecnológica

C.c.p.- Archivo.





SEPyC
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
PÚBLICA Y CULTURA

Departamento de Educación
Artística
Tel. 6678464200 Exts. 3530 y
3531
artisticadepa@gmail.com
Mieducacion.sepyc.gob.mx

Departamento de Educación Artística
Culiacán Rosales, Sinaloa, a 25/06/2024

Lic. Filiberto Padilla Martín
Director de Educación Física, Artística y Tecnología
Presente.

En respuesta al oficio DUAIP-AI/0380/2024 Comunico la información solicitada con relación a la Profa. SANDRA LUZ GARCÍA LIZÁRRAGA, las horas se otorgaron por código 95 y por el proceso de horas adicionales de USICAMM, en los ciclos escolares 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022, la Hoja de Servicio y Talón de cheque lo entregará a la oficina de Transparencia la Ing. Leticia Vega de Recursos Humanos de SEPyC. Solicito se realicen las gestiones correspondientes para que se revise y aclare la información mencionada, a continuación, detallo como se asignaron esas plazas:

26 HRS SANDRA LUZ GARCÍA LIZÁRRAGA			
MAESTRO	NIVEL	PLAZA/HRS.	ASIGNACIÓN
JESÚS EDUARDO GUERRA ANGUIANO	PRIMARIA	11937-30764/5	CÓDIGO 95
JOSÉ LUIS CARRILLO REYES	PRIMARIA	12068-9375/6	CÓDIGO 95
IRIS MAGALY DE LA TOBA ROMERO	PRIMARIA	9375/1	CÓDIGO 95
ALAN ALFREDO GUTIERREZ MARTÍNEZ	PRIMARIA	9375/6	CÓDIGO 95
LISBIA CYNELL RAMÍREZ VELARDE	PRIMARIA	9375/4	CÓDIGO 95
IVAN TIRADO VIZCARRA	PRIMARIA	9375/4	HORAS ADICIONALES

Sin otro asunto que tratar, me despido y le envío un cordial saludo.



ATENTAMENTE

Mónica Lucrecia Villalpando Ramírez
JEFE DE DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA ESTATAL
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA

C.c.p. Archivo

